



Prefeitura Municipal de Santa Vitória

Estado de Minas Gerais

Média Grupos/Licitação

Licitação: 132/2023

Item	Mercadoria	Unid.	Qtde.	Vir. Médio Unit.	Valor Médio
1	ARAME GALVANIZADO Nº 12	KG	150	25,7200	3.858,0000
2	ARAME GALVANIZADO Nº 14	KG	150	26,9200	4.038,0000
3	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	200	32,1900	6.438,0000
4	ARAME GALVANIZADO Nº 22	KG	150	43,8500	6.577,5000
5	ARAME GALVANIZADO Nº. 20	KG	150	45,8300	6.874,5000
6	ARAME GALVANIZADO Nº16	KG	150	28,8300	4.324,5000
7	ARAME RECOZIDO Nº 16	KG	200	25,6200	5.124,0000
8	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	300	22,5000	6.750,0000
9	ARRUELA LISA 1/2	UN	3000	0,7200	2.160,0000
10	ARRUELA LISA 1/4	UN	3000	0,1000	300,0000
11	ARRUELA LISA 3/8	UN	3000	0,2200	660,0000
12	ARRUELA LISA 5/16	UN	3000	0,1500	450,0000
13	BARRA DE FERRO 1/2 C/ 12 M	UN	150	110,2200	16.533,0000
14	BARRA DE FERRO 1/4" C/ 12 M	UN	100	33,9600	3.396,0000
15	BARRA DE FERRO 3/4 C/ 12 M	UN	100	319,6900	31.969,0000
16	BARRA DE FERRO 3/8 C/ 12 M	UN	300	74,3800	22.314,0000
17	BARRA DE FERRO 4.2 C/ 12 M	UN	500	18,5400	9.270,0000
18	BARRA DE FERRO 5 MM C/ 12 M	UN	300	28,0000	8.400,0000
19	BARRA DE FERRO 5/16" C/ 12 M	UN	600	49,4300	29.658,0000
20	BARRA DE FERRO 5/8 C/ 12 M	UN	320	197,9200	63.334,4000
21	BARRA ROSCADA 1/2 X 1,00 MT	UN	300	20,0000	6.000,0000
22	BARRA ROSCADA 1/4 X 1,00 MT	UN	300	5,5900	1.677,0000
23	BARRA ROSCADA 3/8" X 1,00 MT	UN	300	7,8200	2.346,0000
24	BARRA ROSCADA 5/16"	UN	300	6,2400	1.872,0000
25	BARRA ROSCADA 5/8 X 1,00MT	UN	320	32,9300	10.537,6000
26	BROCA 5/8 GRANDE	UN	4	117,1900	468,7600
27	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	UN	150	13,3200	1.998,0000
28	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	UN	100	7,6800	768,0000
29	BROCA AÇO RAPIDO 7/32"	UN	100	10,2200	1.022,0000
30	BROCAS VÍDEA 10 MM PARA CONCRETO	UN	150	18,1900	2.728,5000
31	BROCAS VÍDEA 12 MM PARA CONCRETO	UN	50	23,6300	1.181,5000
32	BROCAS VÍDEA 6 MM PARA CONCRETO	UN	200	10,4000	2.080,0000
33	BROCAS VÍDEA 8 MM PARA CONCRETO	UN	200	15,0600	3.012,0000
34	BUCHA FIXACAO 10 MM	UN	1000	0,2400	240,0000
35	BUCHA FIXAÇÃO 6 MM	UN	1000	0,1200	120,0000
36	BUCHA FIXAÇÃO 8 MM	UN	5000	0,1400	700,0000
37	CHAPA GALVANIZADA 0,30 CM P/ CALHA	MT	100	18,7800	1.878,0000

38	CHAPA GALVANIZADA 0,40 CM PARA CALHA	MT	100	36,4700	3.647,0000
39	CHAPA GALVANIZADA 0,60 CM P/ CALHA	MT	150	32,5900	4.888,5000
40	CHAPA GALVANIZADA 1,0M. P/ CALHA	MT	100	105,3200	10.532,0000
41	COLUNA 7X14X5/16 DE 06MT	UN	500	107,6400	53.820,0000
42	DISCO DE CORTE 4	UN	350	3,5000	1.225,0000
43	DISCO DE CORTE 7	UN	350	10,6900	3.741,5000
44	DISCO DE SERRA VIDEA 110MM	UN	150	24,5400	3.681,0000
45	DISCO DE SERRA VIDEA 180MM	UN	150	52,6800	7.902,0000
46	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO P/ MAQUITA	UN	500	28,1400	14.070,0000
47	DOBRADICA GALVANIZADA 3.1/2 C/ 3 UN - P/ PORTA	CT	350	19,9200	6.972,0000
48	FERRO DE PUA 3/8	UN	20	40,1200	802,4000
49	FERRO DE PUA 5/16	UN	365	36,2200	13.220,3000
50	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 3.5 X 30 MM	UN	10000	0,2100	2.100,0000
51	PARAFUSO COM VEDANTE P/ FIXAR TELHA 5/16 X 1,10	UN	10000	1,4200	14.200,0000
52	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 3.5 X 14 MM	UN	10000	0,1000	1.000,0000
53	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 3.5 X 25 MM	UN	10000	0,1400	1.400,0000
54	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 3.5 X 40 MM	UN	10000	0,6800	6.800,0000
55	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 4.0 X 50 MM	UN	10000	0,2500	2.500,0000
56	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 4.5 X 40 MM	UN	10000	0,3100	3.100,0000
57	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 5.0 X 60 MM	UN	10000	0,5500	5.500,0000
58	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 5.0 X 70 MM	UN	10000	0,6800	6.800,0000
59	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 5.5 X 80 MM	UN	10000	0,7300	7.300,0000
60	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA DE PANELA PHILLIPS 4.0 X 14 MM	UN	10000	0,1300	1.300,0000
61	PARAFUSO P/ LAVATORIO S-8 (CARTELA 2X1)	JG	100	5,3500	535,0000
62	PARAFUSO P/ TELHA 5/16 X 1,10	UN	200	1,1400	228,0000
63	PARAFUSO P/ VASO S-10 - CARTELA 2X1	JG	100	7,0500	705,0000
64	PORCA SEXTAVADA 1/2	UN	5000	1,1400	5.700,0000
65	PORCA SEXTAVADA 1/4	UN	5000	0,4200	2.100,0000
66	PORCA SEXTAVADA 3/8"	UN	5000	0,2800	1.400,0000
67	PORCA SEXTAVADA 5/16"	UN	5000	0,2500	1.250,0000
68	PORCA SEXTAVADA 5/8	UN	5000	1,7400	8.700,0000
69	PORTA CADEADO 3.1/2	UN	5000	7,8900	39.450,0000
70	PREGO COM CABEÇA 10X10 PCT 500 G	PC	150	26,7800	4.017,0000
71	PREGO COM CABEÇA 12X12 PCT 01 KG	PC	150	29,1400	4.371,0000
72	PREGO COM CABEÇA 15X15 PCT 01 KG	PC	150	27,7100	4.156,5000
73	PREGO COM CABEÇA 15X18 PCT 01 KG	PC	150	29,5900	4.438,5000
74	PREGO COM CABEÇA 17X21 PCT 01 KG	PC	150	24,2500	3.637,5000
75	PREGO COM CABEÇA 18X24 PCT 01 KG	PC	150	24,1100	3.616,5000

76	PREGO COM CABEÇA 18X27 PCT 01 KG	PC	150	22,7500	3.412,5000
77	PREGO COM CABEÇA 18X30 PCT 01 KG	PC	150	22,5500	3.382,5000
78	PREGO COM CABEÇA 19X36 PCT 01 KG	PC	150	21,0400	3.156,0000
79	PREGO COM CABEÇA 22X42 PCT 01 KG	PC	150	22,8500	3.427,5000
80	PREGO COM CABEÇA 22X48 PCT 01 KG	PC	150	22,2700	3.340,5000
81	PREGO COM CABEÇA 26X72 PCT 01 KG	PC	150	26,8000	4.020,0000
82	PREGO P/ TELHA 18 X 27 PCT 500 G	PC	150	23,3800	3.507,0000
83	REBITE 1/8	UN	500	0,4100	205,0000
84	REBITE 3/16	UN	500	0,3400	170,0000
85	REBITE 410	UN	500	0,1400	70,0000
86	REBITE 422	UN	500	0,2200	110,0000
87	REBITE 5/32	UN	500	0,1900	95,0000
88	ROLDANA PARA PORTÃO DE CORRER TIPO U	UN	100	28,5600	2.856,0000
89	ROLDANA PARA PORTÃO DE CORRER TIPO V	UN	100	29,9200	2.992,0000
90	TRELICA 6 MTS 1/4 x 4,2 MM	UN	500	48,9100	24.455,0000
				Valor Total:	587.063,96